
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PSIS SEMARANG U20 VS PERSIB BANDUNG U20     2 - 1
#7 05/10/2024, 15.00 WIB WISESA PSIS TG, SEMARANG   Cerah   33 C   Penonton: 0

Wasit : AKHMAD NUR WAHID
Asisten Wasit 1 : FIRMAN KURNIAWAN
Asisten Wasit 2 : DICKY WIRAWAN

Cadangan Wasit : DEDE SULAIMAN
Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : HERU RAMDANI

General Coordinator : MUHAMMAD TASLIH
Media Officer : AVI ERNA ARBITO

PSIS SEMARANG U20 PERSIB BANDUNG U20
PUTIH - PUTIH - PUTIH BIRU - BIRU - BIRU

[ 33 ] GK FARENNO LEFRANDY JOVAN
[ 16 ] DM REIVA APRILIANSYAH  HT,
[ 22 ] AM DZIKRI HIDAYAT  72(2),
[ 34 ] RB AHMAD KHAERONI  72(1),
[ 35 ] LB TRIVAN KHOERULLOH
[ 41 ] LWF AKBAR BAIHAQI  HT (1),
[ 57 ] CM AZYAH NUR FAIZIN MADILESA (C)  80,
[ 58 ] AM ADI PURNAMA S. SUAIB  61,  88,
[ 77 ] RWF ARKAN ABDILAH
[ 87 ] CB RYAN DZAKY FADILLAH  72,
[ 141
] CB MUHAMAD RAFI ARYA  3,

[ 20 ] GK MUHAMMAD RAUFA AGHASTYA
[ 3 ] RB CITRA NASWA PUTRA  84,
[ 21 ] RWF M. IQBAL DLIYAULHAQ  63,
[ 22 ] CB ALVIN DAFFA KURNIAWAN  66,
[ 25 ] CB IKROM ANWARI
[ 29 ] AM MADYA ARIS SUTRISNO  33,
[ 34 ] LB FAZRI AGUSTINA  45+2,  54,
[ 38 ] LM KAUTSAR TAQI
[ 43 ] CM M.AKRAM ALBAR HAMDAN J (C)
[ 48 ] AM M. BAGUS CAHAYA ISLAMI  64,
[ 73 ] CF ZULKIFLI LUKMANSYAH

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK RIZKI FIRMANSYAH
[ 9 ] CF M. ALBERTA NINO SANTOSO
[ 13 ] CB LANDO ISHAQ SYAHBANA  72,
[ 15 ] LB GIOFANI DAVVA RADITYA
[ 18 ] RWF KELVIN CHANDRA PRAKOSO  HT,
[ 32 ] CB GOESTY RAKA PRATAMA
[ 70 ] RWF R KHALFAN IBRAHIM PUTRA RIZIK  HT (1),
[ 71 ] DM RAHEL AJI SAPUTRA  72(2),
[ 88 ] RB ANDIKA PATRISA AKBAR  72(1),
[ 99 ] CF RENDI IRAWAN  88,

[ 35 ] GK ZIDAN ABYASA HERYADI
[ 24 ] RB MUHAMMAD FARSYA PUTRA ARKAAN  84,
[ 28 ] LB NAZRIEL NUR FIRMANSYAH
[ 33 ] AM IZMIR EMIRULLAH YANDRIKA  33,
[ 36 ] LM ATHAYA ZAHRAN
[ 39 ] CM ODILO PINUTUSTA PUNCAK GEDE
[ 41 ] CB RAFI RIZKY AKBAR
[ 46 ] RB RADHITYA DIWAN AL FAIZ
[ 51 ] CF SEPTIAN HIDAYAT  63,
[ 52 ] CF ESSIMBI NKE WIWOHO MOISE EMMANUEL

Head Coach:
DICKY FIRASAT, S. PD

Head Coach:
SABRUN HANAPI

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 3 min.

Match Events
MUHAMAD RAFI ARYA 3

33 MADYA ARIS SUTRISNO

33 IZMIR EMIRULLAH YANDRIKA

45+2 FAZRI AGUSTINA

REIVA APRILIANSYAH HT

KELVIN CHANDRA PRAKOSO HT

AKBAR BAIHAQI HT (1)

R KHALFAN IBRAHIM PUTRA RIZIK HT (1)

54 FAZRI AGUSTINA

ADI PURNAMA S. SUAIB 61

63 M. IQBAL DLIYAULHAQ

63 SEPTIAN HIDAYAT

64 M. BAGUS CAHAYA ISLAMI

66 ALVIN DAFFA KURNIAWAN

RYAN DZAKY FADILLAH 72

LANDO ISHAQ SYAHBANA 72

AHMAD KHAERONI 72(1)

ANDIKA PATRISA AKBAR 72(1)



DZIKRI HIDAYAT 72(2)

RAHEL AJI SAPUTRA 72(2)

AZYAH NUR FAIZIN MADILESA 80

84 CITRA NASWA PUTRA

84 MUHAMMAD FARSYA PUTRA ARKAAN

ADI PURNAMA S. SUAIB 88

RENDI IRAWAN 88

ASING
JOKER UTAMA
JOCKER SENIOR
PEMAIN UTAMA
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


